
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 30 сентября 2016 года                        № 1179 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 24.07.2014 № 713 «О создании рабочей 

группы по организации учета, приема и размещения беженцев из Украины на 

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

        

 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город 

Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 24.07.2014 года № 713 (с изменениями от 11.08.2014  

№ 785, от 23.09.2014 № 967) «О создании рабочей группы по организации учета, 

приема и размещения беженцев из Украины на территории городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области» внести изменения, изложив состав рабочей группы 

по организации учета, приема и размещения беженцев из Украины на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области в новой  редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления в 

установленном порядке на официальном сайте администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области. 

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим 

силу постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 11.08.2014 № 785 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского  округа город Шахунья Нижегородской области от 



24.07.2014 № 713 «О создании рабочей группы по организации учета, приема и 

размещения беженцев из Украины на территории городского  округа город Шахунья 

Нижегородской области». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

 городского округа город Шахунья  

Нижегородской области  

от 30.09.2016 № 1179 

 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа город Шахунья 

от 24.07.2014 № 713 
 

 

Состав  

рабочей группы  по организации учета, приема и размещения  

беженцев из Украины на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

 

Софронов Ю.А.  -  заместитель главы администрации городского округа город 

Шахунья, руководитель  рабочей группы;     

 

Кузнецов С.А. - заместитель  главы администрации городского округа город 

Шахунья, заместитель руководителя рабочей группы; 

 

Киселева Л.А.      - главный специалист сектора жилищной политики администрации 

   городского округа город Шахунья, секретарь рабочей группы. 
 

Члены рабочей группы: 

 

Мухаматчин Р.П. - начальник отдела образования администрации городского округа  

  город Шахунья; 

 

Баранов С.А. - начальник сектора по поддержке малого бизнеса и развития  

     предпринимательства администрации городского округа город  

     Шахунья; 

 

Багерян А.Г. - начальник  юридического отдела  администрации 

       городского округа город Шахунья; 

 

Суманеев  Н.Ф. - начальник сектора ГОЧС и МОБ работы администрации 

городского округа город Шахунья; 

 

Годнева Н.Н. -  начальник единой дежурно-диспетчерской службы городского  

    округа город Шахунья  Нижегородской области; 

 

Мухина Н.П. - директор Государственного казенного учреждения «Управление 

     социальной защиты населения г.Шахунья» (по согласованию); 

 

Латухина Е.В. - начальник отделения УФМС России по Нижегородской области в 

     городском округе город Шахунья (по согласованию); 



 

Золотов С.Н.           - главный врач ГБУЗ НО «Шахунская ЦРБ» (по согласованию); 

 

Тимонова Л.Г. - начальник Управления Пенсионного фонда РФ по городскому 

     округу город Шахунья (по согласованию);  

 

Малоземов И.Л. - начальник отдела МВД России по г.Шахунья (по согласованию); 

 

Мешков В.А. -  директор  ООО «Рубин» (по согласованию). 

 

 

 

_________________ 


